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NJOFTIM
PER PRISHJEN DIIE LIKUJDIMIN E SHOQERISE

= Drejtusr QKR ~se Tirane  per publikim)
Drejtuar Deges se Tatim Taksave TEPELENE
= Drejtuar ~ Kreditoreve te Ndryshem

Nebaze te vendimit te Asamblese se Ortakeve date 12.11.2010 “Per
prishjen dhe Likujdimin e Shogerise” bejme Lete njoftim per publikim
zyrtar ne QKR dhe ne Degen ¢ Tatim Taksave Tepelene ne lidhje me

detyrimet finan

re te palikujduara nga Shogeri

ne procedurat
tatimore te zbatuara deri tani,

Pretendimet ¢ ndryshme per detyrim likujdimi nga ana  Subjekteve (e
ndryshme Shicterore ase Private te depozitohen ne Scline e Shogerise

Brenda 30 diteve nga njoftimi 1 bere nga ana jone.
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